
Pravidla soutěže o model závodního vozu Škoda Fabia RS Rally2 

1. Pořadatel soutěže 

Soutěž (dále jen „soutěž“) je pořádána společností Auto Podbabská, IČ: 48030325, se sídlem 

Pod Paťankou 217/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice (dále jen „pořadatel“). 

2. Účast v soutěži 

2.1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let, která splní podmínky účasti 

uvedené v těchto pravidlech. 

2.2. Zaměstnanci pořadatele a jejich rodinní příslušníci se soutěže nemohou zúčastnit. 

3. Doba trvání soutěže 

3.1. Soutěž bude vyhlášena do 3 dnů od ukončení akce Testovací jízdy Škoda. 

3.2. Přihlášky do soutěže budou přijímány v den trvání akce, a to od 10:00 do 18:00 dne 26. 

10. 2024. 

4. Pravidla účasti 

4.1. Účastníci soutěže se musí registrovat na webových stránkách pořadatele nebo jiným 

způsobem stanoveným pořadatelem. 

4.2. Každý účastník může zaslat pouze jednu přihlášku. 

5. Výhra 

5.1. Výhrou v soutěži je model závodního vozu Škoda Fabia RS Rally2 v měřítku 1:43, 

podepsaný Mistrem ČR v Rally 2024 Dominikem Stříteským (dále jen „výhra“). 

5.2. Výherce bude vylosován náhodným losováním. 

6. Losování 

6.1. Losování proběhne nejpozději do 3 dnů po ukončení soutěže. 

6.2. O výsledcích losování budou účastníci informováni prostřednictvím e-mailu, který uvedli 

při registraci. 

7. Ochrana osobních údajů 

7.1. Účastí v soutěži vyjadřují účastníci svůj souhlas se zpracováním osobních údajů za 

účelem realizace soutěže a vyhlášení výherce. 

7.2. Pořadatel se zavazuje, že osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám. 

8. Změny a úpravy soutěže 

8.1. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu pravidel soutěže nebo na její zrušení bez udání 

důvodu. 

8.2. Jakékoliv změny budou účastníkům oznámeny prostřednictvím e-mailu, webových 

stránek pořadatele nebo jinými vhodnými komunikačními kanály. 

8.3. Účastníci soutěže mají právo na zrušení své účasti v soutěži, pokud se s novými pravidly 

neztotožňují. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Účastí v soutěži účastníci souhlasí s těmito pravidly a zavazují se je dodržovat. 

9.2. Pravidla soutěže jsou platná od data jejich vyhlášení. 

10. Kontakt 

Pro jakékoliv dotazy týkající se soutěže kontaktujte: 



Auto Podbabská 

IČ: 48030325 

Pod Paťankou 217/1 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

E-mail: info@autopodbaba.cz 

 


